
Sennheiser IE 200 Słuchawki Dokanałowe Salon Poznań
Wrocław

Cena: 699 zł

Cena dotyczy: sztuki

Gwarancja: Polskiego Dystrybutora 2 lata

Dostępne
kolory: Czarny

NAJWAŻNIEJSZE WŁAŚCIWOŚCI

OPIS PRODUKTU

Słuchawki Dokanałowe Sennheiser IE 200
Zrównoważony, wysokiej jakości dźwięk dla każdego, bez względu na to, gdzie się znajdujesz? IE 200 powstały właśnie w
tym celu. Niezależnie od tego, czy jesteś audiofilem z długim stażem, czy po prostu chcesz lepszego dźwięku w podróży —
te wyjątkowo neutralne i precyzyjne słuchawki odkryją przed Tobą cały świat nowych szczegółów.

Ciesz się muzyką, którą kochasz, jak nigdy dotąd, i odkrywaj najdrobniejsze szczegóły.

Może to trzy dodatkowe nuty w linii basu, których nigdy nie zauważyłeś. Albo ten flet grający cichą melodię w tle. Za
każdym razem, gdy odkrywasz nowy muzyczny niuans w ulubionym utworze, przypomina to odnajdywanie ukrytego skarbu.

Balans tonalny IE 200 obsypuje Cię tymi skarbami. Nasi inżynierowie włożyli wiele wysiłku w wyeliminowanie szczytów i
spadków, które mogłyby pochłonąć lub przyćmić określoną nutę. To ulepszenie całej Twojej muzycznej kolekcji.

Tym razem przystępna cena nie oznacza kompromisu.

Zagorzali fani audio nie tolerują dźwięku „wanny”: jest to krzywa odpowiedzi częstotliwościowej, która gwałtownie wzrasta
na końcach basów i wysokich tonów (i przypomina wannę na wykresie!). Wyjątkowo neutralne IE 200 są pozbawione tego
efektu.

Dostrajając te słuchawki douszne, nasi inżynierowie dołożyli wszelkich starań, aby uzyskać wyrównaną reakcję w polu
rozproszonym, która jest wyjątkowo bliska ideału. To niezłe osiągnięcie dla słuchawek dousznych. Teraz możesz zabrać ze
sobą prawdziwy audiofilski dźwięk niemal wszędzie.
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Nic nie przebije kabla, jeśli chodzi o najwyższą jakość dźwięku i niezawodność.

Bez względu na to, jak niesamowite są Twoje bezprzewodowe słuchawki douszne, nadal musisz je ładować. W przypadku
IE 200 wszystko, o czym musisz pamiętać, to je podłączyć. A kiedy to zrobisz… zostaniesz całkowicie otoczony światem
doskonale zbalansowanego dźwięku, pełnego szczegółów i bliskości, jakiej nigdy wcześniej nie doświadczyłeś.

Pełna wdzięku, całkowicie czarna estetyka doskonale odzwierciedla to dążenie do wierności. Słuchawki dopasują się
wygodnie do każdego ucha, od dużego do bardzo małego — podkreślając nasz wyraźny zamiar, aby audiofilski dźwięk był
dostępny dla każdego.

Sercem słuchawek IE 200 jest miniprzetwornik tak wyjątkowy, że napędza również nasze
najlepsze słuchawki douszne.

IE 200 wykorzystują jedną z najlepszych technologii dousznych, jakie mamy do zaoferowania. Na przykład 7-milimetrowy
szerokopasmowy przetwornik True Response praktycznie nie wykazuje żadnych zniekształceń harmonicznych, dlatego
znajdziesz go również w naszych IE 300, IE 600 i IE 900.

Ten dynamiczny przetwornik odtwarza transjenty z wielką precyzją w całym zakresie częstotliwości, dzięki czemu możesz
usłyszeć dokładnie to, co zaplanował inżynier dźwięku. Werbel przecina miks tak, jak powinien. Zamknij oczy, a realistyczne
sybilanty sprawią, że poczujesz się, jakby wokalista był w pokoju i śpiewał tylko dla Ciebie.

Wybierz moc swojego basu

Końcówki douszne z podwójną regulacją pozwalają wybrać natężenie basów, które najbardziej Ci odpowiada.

Jeśli chodzi o niższe częstotliwości, to niektórzy lubią trochę głębszy bas. Aby naprawdę spodobać się każdemu, IE 200
daje możliwość dostrojenia słuchawek do własnych upodobań. Po prostu załóż wkładki douszne na słuchawkę w jednej z
dwóch pozycji, aby określić, jak bardzo głeboki i intensywny bas będzie docierać do Twoich uszu.

To jeszcze jeden dowód na to, że IE 200 mogą uszczęśliwić miłośników muzyki na całym świecie. Do jazzu, elektroniki,
muzyki klasycznej lub punk rocka — teraz każdy może doświadczyć audiofilskiego dźwięku o wysokiej rozdzielczości. A jeśli
chcesz, z odrobiną głębszego dołu.

Dane techniczne:
Rodzaj słuchawek: Dokanałowe z pałąkami wokółusznymi
Rodzaj przetwornika: Dynamiczny przetwornik Sennheiser TrueResponse o średnicy 7 mm
Pasmo przenoszenia: 6 - 20000 Hz
Poziom ciśnienia akustycznego (SPL): 119 dB SPL (przy 1 kHz, 1V RMS)
Impedancja: 18 Ω
Redukcja szumów: Pasywna
Zniekształcenia harmoniczne (THD): < 0,08 %
Złącze: Jack 3,5 mm, kątowy
Waga: 4 g (pojedyncza słuchawka)
Kolor: Czarny
Przewód: 1,2 m
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